



Město Hlučín

Městský úřad Hlučín
Odbor vnitřních věcí
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 22. 04. 2024

MANLOMKA s.r.o.
Slovenská 2868/33a
733 01 Karviná
IČ 27834425

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Dobrý den,

dle vaší cenové nabídky č. 24NA00001, objednávám výrobu kancelářského nábytku, přechalounění stávajících židli, čalounění stávajících dveří a výrobu závěsů – viz přesná specifikace dle nabídky č. 24NA00001.

CELKOVÁ CENA OBJEDNÁVKY BEZ DPH	243 244,95kč
CELKOVÁ CENA OBJEDNÁVKY S DPH	294 326,40kč

Tato cena je konečná (vč. dopravy a vynášky) a je v režimu náhradního plnění.

Děkuji.

Hezký den a s pozdravem

.....
vedoucí odboru vnitřních věcí

Příloha: nabídka č. 24NA00001

Dodavatel: MANLOMKA s.r.o. Slovenská 2868/33a 733 01 Karviná IČ: 27834425 DIČ: CZ27834425 Mobil: + E-mail:		Provozovna: korespondenční adresa Bocanovice 1 739 91 Bocanovice	Odběratel: IČ: 00300063 DIČ: CZ00300063 Město Hlučín Mírové náměstí 24/23 748 01 Hlučín Tel.:
Nabídka č.: 24NA00001 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 22.04.2024 Platno do:		Konečný příjemce:	

Nabízíme Vám dle Vaší nabídky:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
GOMEL WOODY DOUBLE, látka SOHO, 703, dřevo dub přírodní	2 ks	19 490,7805		38 981,56 21%	8 186,13	47 167,69
GOMEL WOODY křeslo, látka SOHO 703, dřevo dub přírodní	3 ks	13 491,693		40 475,08 21%	8 499,77	48 974,85
Konferenční stůl, rozměr 650x650x580mm,, horní deska a noha dýha DUB přírodní nerezová základna dle vizualizace	2 ks	13 295,275		26 590,55 21%	5 584,02	32 174,57
LOLLIPOP UNA 100, látka SOHO 703,, područky lamela DUB přírodní, komaxit RAL 9005 černá, kolečka na tvrdý povrch	2 ks	11 951,85		23 903,70 21%	5 019,78	28 923,48
LOLLIPOP DOS, látka SOHO 703, bez, područek, komaxit RAL 9005 černá	1 ks	6 365,055		6 365,06 21%	1 336,66	7 701,72
Přečalounění stávajících židlí na látku SOHO 703	8 ks	1 678,60		13 428,80 21%	2 820,05	16 248,85
Stůl pracovní GRAND včetně přídavného stolu,, včetně krytu nohou a podstavce na monitor, podnož kmxt	1 ks	45 758,20		45 758,20 21%	9 609,22	55 367,42
stolová deska provedení dýha BK přimoreno k stávajícímu, nábytku dle vizualizace						
Zásuvkový kontejner, plnovýsuv s centrálním zamykáním,, provedení kombinace dýha/uniLTD, rozměr: 450/600/600mm	1 ks	13 276,20		13 276,20 21%	2 788,00	16 064,20
Čalounění stávajících dveří, koženka MATRIX 12,, jednostranné čalounění	1 ks	4 142,00		4 142,00 21%	869,82	5 011,82
Závěs Phoenix 00, včetně šiti, řasící pásy, kolejničky a pověšení	3 ks	9 199,60		27 598,80 21%	5 795,75	33 394,55
Vynášky do 2.patru, odvoz židlí k přečalounění a návoz zpět	1 ks	2 725,00		2 725,00 21%	572,25	3 297,25
Dodací podmínky:, Doprava v ceně bez vynášky a ustavení Termín dodání: 6-8 týdnu, Aktualizace původní CN ze dne 5.4.2024 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 2 roky, PLATEBNÍ PODMÍNKY: faktura (splatnost 14 dnu)						
Součet položek				243 244,95	51 081,45	294 326,40
CELKEM K ÚHRADĚ						294 326,40

Vystavil:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem